
 Zarządzenie nr  137/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  28 maja  2021 r. 

 

w sprawie zmiany ustalenia procedury zamawiania, przechowywania, transportu  

i podpisywania oraz wymiany dyplomów ukończenia studiów. 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2020, poz. 725 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 114/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

7 maja 2021 r. w sprawie ustalenia procedury zamawiania, przechowywania, transportu  

i podpisywania oraz wymiany dyplomów ukończenia studiów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Dokumenty publiczne będące drukami ścisłego zarachowania oraz blankiety tych 

dokumentów są ewidencjonowane przez właściwą jednostkę. Wzór ewidencji 

blankietów dokumentu publicznego kategorii II stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. Ewidencje numerów blankietów dyplomów właściwego Wydziału 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia, który to po zakończonym roku 

akademickim jest podpisywany przez kierownika Dziekanatu właściwego Wydziału. 

Ewidencję dokumentów publicznych i blankietów tych dokumentów oraz dowody ich 

przekazania i odbioru zabezpiecza się przed dostępem osób nieuprawnionych  

i przechowuje we właściwej jednostce. 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

3) dodaje się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


